bd IEB

HORAS

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:40-12:30

12:40-13:30

13:40-14:30

HORAS

8:30-9:20
9:30-10:20
10:30-11:20

11:40-12:30

12:40-13:30

13:40-14:30

HORAS

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:40-12:30

12:40-13:30

13:40-14:30

=1989=

Asignatura Aula

Informética Aplicada la Empresal | $5-S6

Informética Aplicada la Empresa| | S5-S6

Introduccion a la Empresa Il 12

Introduccion a la Empresa Il 12

Introduccion a la Economia 12

Introduccion a la Economia 12

Martes

Asignatura
Accountancy
Accountancy

Relational Databases -
Principles
and SQL

Relational Databases -
Princip les
and SQL

Innovation & Technology

Innovation & Technology

15

=

5

15

15

HORARIO 2° Semestre - Curso 2025-2026

1¢* CURSO

Miércoles

Asignatura
Derecho Mercantil

Derecho Mercantil

Introduccion a la Economia

Introduccion a la Economia

12

12

Estilo| Asignatura

Grado en ADE + MBA ==

Jueves

Asignatura
Introduccion Empresa |l

Introduccion Empresa |1

Matemdticas Financieras

Matematicas Financieras

Derecho Mercantil

Derecho Mercantil

12

12

Méster Biingtie

Grupo A de ADE

x

Grupo B de ADE

>

Grupo C de ADE

Viernes
Asignatura Aula
Business Management 15
Business Management 15

Informética Aplicada la Empresal | S5-S6

Informética Aplicada la Empresal - S5-S6

Mateméticas Financieras 12

Matematicas Financieras 12

2° CURSO

Lunes
Asignatura Aula

Contabilidad Financiera Il 15
Direccion de Marketing 15
Direccion de Marketing 15
Macroeconomia 15
Macroeconomia 15
Direccion de Produccion 15

Martes
Asignatura
Business Intelligence
Business Intelligence

Python for Data Analysis

Python for Data Analysis

Corporate Finance |

Corporate Finance |

Aula

Miércoles

Asignatura
Estadistica Empresarial Il

Estadistica Empresarial Il

Direccion de Marketing

Direccion de Produccion

Direccion de Produccion

3° CURSO

Aula

15

15

Jueves
Asignatura
Contabilidad Financiera Il
Contabilidad Financiera Il
Direccion de Produccion

Macroeconomia

Estadistica Empresarial Il

Estadistica Empresarial Il

Aula

Viernes
Asignatura Aula
Idioma Moderno S10

Global Operations & Supply
cr s

Jhain

Global Operations & Supply
: Chain o 3

Lunes

Asignatura Aula

Direccion Estratégica y Politica 2
de la Empresalll

Direccion Estratégica y Politica 2
de laEmpresa Il

Direccion Financiera Il 22

Direccion Financiera Il 22

Entorno econdmico de la 22
Empresa

Sistemas Informativos de 2
Gestioén

os pueden su

Martes

Asignatura

International Markets

International Markets
Corporate Finance Il
Corporate Finance Il

Financial Audit and Risks
Management

T Financial Audit and Risks
Management

r modificaciones

Aula

Miércoles

Asignatura

Andlisis de Balances

Andlisis de Balances
Direccion Financiera Il
Direccion Financiera Il

Entorno econdmico de la
Empresa

Entorno econémico de la
Empresa

Aula

22

22

22

22

22

22

Jueves

Asignatura

Direccion Estratégica y Politica

de la Empresalll

Direccion Estratégica y Politica

de la Empresalll
Andlisis de Balances

Sistemas Informativos de
Gestién

Sistemas Informativos de
Gestion

Recursos Humanos

Aula

22

22

Viernes
Asignatura Aula
Business Intelligence 2
Business Intelligence 2
Recursos Humanos 22
Recursos Humanos 22

gina web del IEB www.ieb.es)




