

Estilo	Asignatura
X	Máster
✗	Máster Bilingüe
X	Grupo A de ADE
X	Grupo B de ADE
X	Grupo C de ADE

1º CURSO										
HORAS	Lunes		Martes		Miércoles		Jueves		Viernes	
	Asignatura	Aula	Asignatura	Aula	Asignatura	Aula	Asignatura	Aula	Asignatura	Aula
8:30-9:20	Informática Aplicada la Empresa I	S5-S6	Accountancy	15	Derecho Mercantil	12	Introducción Empresa II	12	Business Management	15
9:30-10:20	Informática Aplicada la Empresa I	S5-S6	Accountancy	15	Derecho Mercantil	12	Introducción Empresa II	12	Business Management	15
10:30-11:20	Introducción a la Empresa II	12	Relational Databases - Principles and SQL	15	Introducción a la Economía	12	Matemáticas Financieras	12	Informática Aplicada la Empresa I	S5-S6
11:40-12:30	Introducción a la Empresa II	12	Relational Databases - Principles and SQL	15	Introducción a la Economía	12	Matemáticas Financieras	12	Informática Aplicada la Empresa I	S5-S6
12:40-13:30	Introducción a la Economía	12	Innovation & Technology	15			Derecho Mercantil	12	Matemáticas Financieras	12
13:40-14:30	Introducción a la Economía	12	Innovation & Technology	15			Derecho Mercantil	12	Matemáticas Financieras	12

2º CURSO										
HORAS	Lunes		Martes		Miércoles		Jueves		Viernes	
	Asignatura	Aula	Asignatura	Aula	Asignatura	Aula	Asignatura	Aula	Asignatura	Aula
8:30-9:20	Contabilidad Financiera II	15	Business Intelligence	3	Estadística Empresarial II	15	Contabilidad Financiera II	15		
9:30-10:20	Dirección de Marketing	15	Business Intelligence	3	Estadística Empresarial II	15	Contabilidad Financiera II	15		
10:30-11:20	Dirección de Marketing	15	Python for Data Analysis	3			Dirección de Producción	15	Idioma Moderno	S10
11:40-12:30	Macroeconomía	15	Python for Data Analysis	3	Dirección de Marketing	15	Macroeconomía	15		
12:40-13:30	Macroeconomía	15	Corporate Finance I	3	Dirección de Producción	15	Estadística Empresarial II	15	Global Operations & Supply Chain	3
13:40-14:30	Dirección de Producción	15	Corporate Finance I	3	Dirección de Producción	15	Estadística Empresarial II	15	Global Operations & Supply Chain	3

3º CURSO										
HORAS	Lunes		Martes		Miércoles		Jueves		Viernes	
	Asignatura	Aula	Asignatura	Aula	Asignatura	Aula	Asignatura	Aula	Asignatura	Aula
8:30-9:20	Dirección Estratégica y Política de la Empresa II	22	International Markets	2	Análisis de Balances	22	Dirección Estratégica y Política de la Empresa II	22	Business Intelligence	2
9:30-10:20	Dirección Estratégica y Política de la Empresa II	22	International Markets	2	Análisis de Balances	22	Dirección Estratégica y Política de la Empresa II	22	Business Intelligence	2
10:30-11:20	Dirección Financiera II	22	Corporate Finance II	2	Dirección Financiera II	22	Análisis de Balances	22	Recursos Humanos	22
11:40-12:30	Dirección Financiera II	22	Corporate Finance II	2	Dirección Financiera II	22	Sistemas Informativos de Gestión	22	Recursos Humanos	22
12:40-13:30	Entorno económico de la Empresa	22	IT Financial Audit and Risks Management	2	Entorno económico de la Empresa	22	Sistemas Informativos de Gestión	22		
13:40-14:30	Sistemas Informativos de Gestión	22	IT Financial Audit and Risks Management	2	Entorno económico de la Empresa	22	Recursos Humanos	22		